



ÅRSRAPPORT 2017/2018

Det-Gode-Liv IVS

Vejlevej 21
6650 Brørup

CVR nr. 39015218

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 20. august 2019

Dirigent

Kenneth Pedersen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Selskabsoplysninger	8
Ledelsesberetning	9
Resultatopgørelse 16. oktober - 30. september	10
Balance pr. 30. september	11
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Det-Gode-Liv IVS
Vejlevej 21
6650 Brørup

CVR-nr.: 39015218
Stiftelsesdato: 16. oktober 2017
Hjemsted: Vejen Kommune
Regnskabsår: 16. oktober 2017 - 30. september 2018

Direktion

Kenneth Pedersen
Lars Johansen

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
20. august 2019, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive bosted for personer med misbrug.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 200.428.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 16. oktober - 30. september

Note	2017/18
Bruttofortjeneste/-tab	2.153.854
1. Personaleomkostninger	-1.915.219
Af- og nedskrivninger	<u>-16.900</u>
Resultat før finansielle poster	<u>221.735</u>
Andre finansielle omkostninger	<u>-21.307</u>
Ordinært resultat før skat	<u>200.428</u>
Skat af årets resultat	<u>-44.638</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>155.790</u>
Forslag til resultatdisponering	
Reserve for iværksætterselskab	49.999
Overført resultat	<u>105.791</u>
Disponeret i alt	<u>155.790</u>

Balance pr. 30. september

Note	2017/18
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
Materielle anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.000
Indretning lejede lokaler	67.614
Materielle anlægsaktiver i alt	137.614
Finansielle anlægsaktiver	
Andre tilgodehavender	64.167
Finansielle anlægsaktiver i alt	64.167
Anlægsaktiver i alt	201.781
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Tilgodehavender	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	725.230
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.000
Skatteaktiv	3.718
Tilgodehavender i alt	758.948
Omsætningsaktiver i alt	758.948
AKTIVER I ALT	960.729

Balance pr. 30. september

Note	2017/18
PASSIVER	
2. EGENKAPITAL	
Virksomhedskapital	1
Reserve for iværksætterselskab	49.999
Overført overskud eller underskud	105.791
Egenkapital i alt	<u>155.791</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	
Kortfristede gældsforpligtelser	
Gæld til kreditinstitutter	368.211
Anden gæld	434.778
Periodeafgrænsningsposter	1.949
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>804.938</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>804.938</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>960.729</u></u>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

2017/18

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 5

2017/18

Lønninger	1.896.067
Andre omkostninger til social sikring	<u>19.152</u>
	<u>1.915.219</u>

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL					
Egenkapital, primo	1	0	0	0	1
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>105.791</u>	<u>0</u>	<u>155.790</u>
Egenkapital, ultimo	<u>1</u>	<u>0</u>	<u>105.791</u>	<u>0</u>	<u>155.791</u>

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
